Ofício nº 116/2007– GPC

São Roque, 14 de fevereiro de 2007.

Excelentíssimo Senhor,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, a Moção n° 17, de minha autoria, de Pesar pelo falecimento de seu genro Marcelo Henrique de Souza, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 13 de fevereiro de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(Toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO FRANCISCO MENDES
DD. Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 2945 - Alto da Boa Vista
Sorocaba/SP

CEP 18013-904